nec ipsum observantia corpus
 ullam unquam admittit, vel ad-
 mittere dispensationem in re-
 gula, sed potius velle pro viribus,
 divino favente auxilio, illam
 pure observare, juxta Summo-
 rum Pontificum declarationes,
 a patribus observantibus, seu
 de observantia in suis statutis
 generalibus Leopoldi, pro
 Cismontanis anno 1673 et pro
 ultramontanis anno 1622 et a
 Reformatis, Discalceatis, et Cleo-
 licis in suis particularibus
 constitutionibus, respective ad-
 missas, et receptas.

Nō pro maiori eius pro-
 testationis firmitate, et ut in or-
 dine

Quone, predicto status, et regula
Patrum Minorum pure obser-
vetur, singulisque Patribus pro-
textus eam transgrediendi pra-
cludatur, eandem protestatio-
nem, et declarationem supra ex-
pressam, eorum serie aut Ori-
tate Apostolica approbantes, et
confirmantes, motu proprio, ac
ex certa scientia, et matura di-
Liberatione nostri, deque Appos-
tolica potestatis plenitudine te-
nere presentium, declaramus
omnes, et singulos Patres de cor-
pore observantia dicti ordinis in
conscientia teneri observare Re-
gulam Patrum minorum Sanc-
ti Francisci, et precepta ejus à
Feliciy

felicis recordationis Nicolao
Tertio, et Clemente 5.^o Romanorum
Pontificibus predecessoribus nos-
trij expressita, et numerata, ad
formam constitutionum pre-
dictarum respective, et signan-
ter preter precepta, quae non
ita frequenter occurrunt, et
recitationem divini officii, te-
neri ad jejunia precepta in
regula, nisi excuset neces-
sitas, ad incedendum sine calce-
amentis, hoc est, absque aliquo,
quod pedem cooperiat, cuius-
cumque illud materia sit,
nisi adsit vera necessitas,
a prelato approbanda; ad
non equitandum, nisi infir-
mitate

mitas, vel necessitas iudicio
superiorum probata excu-
set; ad vilitatem vestium iux-
ta praedictas constitutiones
respectivè: ad non utendum
pluribus vestimentis, quàm
illis, quae regula praescribit,
nempe una tunica cum ca-
putio, et alia sine caputio
clorda, et femoralibus, nam
aliud quodvis vestimenti ge-
nus, ultra praedicta (excepto
mantalo ab initio religionis
licito) ut indusia, seu camisa,
sudariosa, tunicella, et simi-
lia sunt contra regulam, ni-
si adsit vera necessitas excu-
sans a praecipito per praelatum
approbata,

approbata, ac demum, de non
 recipiendis denariis ~~per se~~ vel
 per interpositam personam,
 capitale praeceptum Religionis
 Fratrum Minorum, aliarum
 enim rerum necessariarum
 possunt fratres minores de cor-
 pore observantia ejusmodi
 habere usum, licet non domi-
 nium; denariorum autem, nec
 dominium, nec usum; et provin-
 de quavis contractatio pecu-
 nia, seu denariorum, qua non
 sit pure naturalis, seu qua
 sit, quovis modo politica, cu-
 juscumque domini sint dena-
 rii, seu pecunia, fratribus mi-
 noribus observantibus, seu de
 observantia

observantia est omnino proli-
bita.

Ac praterea omnes, et sin-
gulas dispensationes, concessi-
ones, et consuetudines, si qua
contra praemissa in corpore ob-
servantia ordinis praedicti de-
periantur, motu, scientia, de-
liberatione, et potestatis ple-
nitudine paribus eorundem,
tenore praesentium, revocamus,
cassamus, irritamus, et annul-
lamus, viribusque, et effectu pa-
nitus, et omnino vacuumus, ac
revocatas, cassatas, irritas, et
nullas, viribusque, et effectu pa-
nitus, et omnino vacuumus esse, et
perpetuo fore decernimus, et
declaramus.

declaramus.

Declarantes tamen ~~pari-~~
 ter, quod per præmissa non pro-
 hibentur in dicto ordine Syndici
 Apostolici, cum eorum usus
 non sit dispensatus in Regula,
 sed modus a Romanis Ponti-
 ficibus prædecessoribus nostris
 provisus pro puriori illius ob-
 servatione, sive Eujusmodi
 Syndici assumantur ad præ-
 scriptum constitutionum Ni-
 colai tertii, et Clementis 5.
 prædecessorum prædictorum;
 sive secundum dispositio-
 nem Constitutionis Celesten-
 da memoria Martini 4. et
 Martini 5., ac Pauli 4. præ-
 decessorum

221
deceptorum pariter nostrorum,
prout illorum usus in singu-
lis familiis, Congregationibus,
Reformationibus, aut Provin-
tialibus Ordinibus predictis respecti-
ve fuerit receptus.

Et autem in ingressu Re-
ligionis unusquisque de obli-
gationibus, quas assumere
vult, plenè informiter, sta-
tuimus, ut nullus leuissatur
ad habitum regularem in eo-
dem ordine, nisi prius plene in-
formatus sit de predictis præ-
ceptis regulae obligantibus in
conscientia, et prævia hac noti-
tia velit probationem subire,
nec quiquam admittatur ad
professionem

professionem regularem, nisi
 prius examinatus sit de in-
 tellectu regulae, et preceptorum
 eius juxta praedicta, et deinde
 immediatè ante illam coràm
 tota Communitate, fiat ei
 protestatio, quod ad observan-
 tiam regulae cum omnibus
 eius preceptis tunc enumeran-
 dis, et exprimendis, obligetur
 in professione, eamque protes-
 tationem admittat, et sub ea
 professionem faciat.

Quia verò efficacius praedicta observandi medium est exemplum praebitorum, sive superiorum, ideo statuimus pariter neminem eligi posse
 in

in praelatum, sive superiorem
in ordine predicto, qui vitam
communem observantia non
sequatur; hoc est, qui frequen-
ter equitat, sive infirmita-
tem, qua ab obligatione pedi-
bus incedendi excusetur, Sa-
beat: qui indurij, seu camisij,
aut lineij utatur apud se, vel
in lecto, qui calceatus incedat,
qui jejunia Ecclesie, et regula
non observet, qui aliquando vi-
sus sit contrectare pecunias,
nisi eam per triennium saltem,
emendatus sit, qui notabiliter
defectuosus in administrandis com-
munitatibus clori, Refectorij,
et alij, prout sibi in constitu-
tionibus